

Sistem de supraveghere video IP

I.D.: 48102733

Data publicarii	13.07.20	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.798,00 RON - 7.798,00 RON

Descriere: Lucrare de instalare si achizitie sistem de supraveghere video format din: - 1 buc. Network Video Recorder FHD, 320Mbps, 8 canale, compresie H.265/ H.264/ MJPEG/ MPEG4, Rezoluție maximă redare și înregistrare: 12 megapixeli, 3D Intelligent Positioning, Redare simultană pe 4 canale, interfață GRID, integrare POS, Tehnologie ANR (Automatic Network Replenishment), 1 x HDMI, 2 porturi SATA, 2 x USB.. - PRET: 675 lei; - 8 buc. Camera bullet cu microfon Dahua IPC-HFW1230SP, rezolutie Full HD 2.1 MP, lentila fixa 2.8 mm / 101 ° unghi de vizualizare, IR 30 metri / Smart IR, alimentare PoE, Pan:0° ~360° ;Tilt:0° ~90° ;Rotatie:0° ~360°, compresie video H.265 si H.265+, functii de imagine: 3DNR, AGC, BLC, ectie de miscare pe 4 zone, software: Smart PSS, DSS,Easy4ip - compatibile pe Android si iOS, carcasa de metal + plastic cu index de protectie IP67. - PRET: 8 x 325 lei = 2600 lei; - 1 buc. HDD 4Tb Surveillance - PRET: 435 lei; - 1 buc. elemente conectica si infrastructura - PRET: 850 lei; - 1 buc. sursa 12V 5A , Rated Output: 12.3V /3.4A, 42W. - PRET: 161 lei; - 1 buc. UPS 500 Va/300W - PRET: 225 lei; - 650 ml cablu UTP cat. 5e, cupru - PRET: 650 x 1.32 lei = 858 lei; - 2 buc. switch, 8x GB LAN, WAN x1 Gb - PRET: 2 x 597 = 1194 lei; - 1 buc. manopera + intocmire documentatie -PRET: 800 LEI
